
FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111699 - PAULO HENRIQUE CRUZ AMORIM SP - ILVENCER

2º 112095 - ANTÔNIO SCALICHE NETO SP - AJTK

3º

4º

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111923 - GABRIEL HIROSHI DANTAS NAKATA SP - HEBIKAI

2º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

3º 90345 - KAUÃ LOPES FERREIRA SP - SOLNASC

4º 111779 - NICOLAS DE SOUZA LIAO SP - AAB

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111968 - GABRIEL HENRIQUE FERREIRA TEIX SP - SFK

2º 111181 - DAVI DOMINGOS DA SILVA SP - ILVENCER

3º 112129 - VITOR MANOEL DE SOUZA SANTOS SP - HEBIKAI

4º 112099 - FELIPE RODRIGUES MOURA SP - EMKITAP

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

3º 111959 - RAFAEL R. MARINI DO PRADO FOGA SP - ESTILLO E SAUDE

4º 112035 - FELIPE VALÉRIO CARDOSO SP - ESTILLO E SAUDE

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112006 - JOÃO PEDRO MAFRA SP - FUJIBAN

2º 111605 - GUSTAVO ARAUJO P DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 112133 - BRENO DE SOUZA SP - FUJIBAN

4º 111932 - JOÃO VITOR MENDES BARBOSA SP - FUJIBAN

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90346 - LUAN MATEUS S. L. FERREIRA SP - SOLNASC

2º 112123 - EUNILDO PEREIRA GOMES NETO SP - SOLNASC

3º

4º

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111820 - FELIX CONDORI SP - PBUSHIDO

2º 111886 - RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111665 - GLEISON DE LINO SILVA SP - RIVADOJO

4º 112086 - DANIEL BARBOSA ARAUJO SILVA SP - PBUSHIDO
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111841 - JOSE ERIVALDO DE MOURA SP - EMKITAP

2º 112114 - CRISTIAN DE JESUS SILVA SP - EMKITAP

3º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

4º 111764 - ERNESTO TRINCA NETO SP - PBUSHIDO

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

2º 111702 - LUCAS MIRANDA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111679 - RENAN MIGUEL BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

4º 110877 - TIAGO MARQUES FERNANDES SP - RENBUKAN

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111503 - PAULO CEZAR RIBEIRO MURITIBA SP - KOBUKAN

2º 90784 - ALVARO MACHADO DE SOUZA SP - KOBUKAN

3º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

4º 90887 - LUCAS ALMEIDA DE SANTANA SP - KOBUKAN

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111508 - VINÍCIUS PIRES DA SILVA SP - CMDOJO

2º 111755 - KAIQUE LEANDRO RIBEIRO SP - RIVADOJO

3º 111880 - RAHUY FELIPE CAMPOS SILVA SP - AAB

4º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112132 - YURI RIBEIRO TANIGUTI SP - FUJIBAN

2º

3º

4º

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111677 - DEHON SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111657 - LUIZ AUGUSTO MELLO DO AMARAL SP - RIVADOJO

3º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI

4º 111924 - HENRIQUE FLORENCIO DA SILVA JR SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

4º 60635 - ARNALDO DE SOUZA BARBOSA SP - ILVENCER

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

2º

3º

4º

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

2º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

4º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

3º 90030 - FELIPPE MORENO BERNARDO (51312) SP - PMBOTUCATU

4º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

2º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

3º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

4º

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP

2º 23361 - ITAMAR ABRAHÃO RIBEIRO SP - EMKITAP

3º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

4º 112131 - RODRIGO DOS SANTOS DE ARAUJO SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112088 - EVERALDO PEREIRA SP - PBUSHIDO

2º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

4º 90060 - JOAO BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

2º 60528 - KAIKY FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

3º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

4º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS (51637) SP - SOLNASC

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

2º 112083 - GABRIEL DA COSTA PADOAN SP - SFK

3º 112092 - LEONARDO SBRUZZI SILVA SP - ESTILLO E SAUDE

4º 112091 - IGOR ALMEIDA BONKOWSKI SP - ESTILLO E SAUDE

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 2248 - JULIO CESAR GALDINO DE SOUZA (4230) SP - ESTILLO E SAUDE

2º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - KOBUKAN

3º 112140 - ROGÉRIO RODRIGUES ALVEIA SP - ALVEIATEAM

4º 90018 - VICTOR PIRES AFFONSO NETO (6513) SP - KOBUKAN

24 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111681 - KARINE ABRANCHES DE LINO SILVA SP - RIVADOJO

2º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

3º

4º

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111955 - SOPHIA PAIVA ALMEIDA SILVA SP - ESTILLO E SAUDE

2º

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111957 - THALYA AWANY BERTI SP - ESTILLO E SAUDE

2º 111939 - JULIA CARVALHO FLORENCIO SP - HEBIKAI

3º 111180 - EYSHILA RODRIGUES MACHADO SP - ILVENCER

4º 112101 - LAURA MARIA S BUENO SP - EMKITAP

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - KOBUKAN

3º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

4º

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112121 - JESSICA DO STOS SILVA DE PAULA SP - KOBUKAN

2º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

3º 112044 - SABRINA LUIZA MELLO DO AMARAL SP - RIVADOJO

4º 112137 - CINTHIA BEATRIZ DE ARAUJO SP - AAB

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111940 - GABRIELI CARVALHO DE ALMEIDA SP - HEBIKAI

2º 112127 - LARISSA ALMEIDA SANTOS SP - RIVADOJO

3º

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111971 - JUCILENE DIAS MOTA PAES SP - RIVADOJO

2º 111825 - JOSIANI MELO SP - JDKARATE

3º 112049 - DENISE CARNEIRO DE CARVALHO SP - HEBIKAI

4º

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112119 - RENATA  PAPINI SP - KOBUKAN

2º 111567 - LEILA MARIA PENHA NERY SP - ILVENCER

3º 112138 - ELISANDRA LAZARO DA SILVA SP - HEBIKAI

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111997 - LETICIA EMI TADA DOS SANTOS SP - SOLNASC

2º

3º

4º

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111783 - MILENA DE OLIVEIRA GIMENES SP - HEBIKAI

3º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

4º 100081 - EMANUELLY SOUZA DE ALMEIDA SP - SOLNASC

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 90356 - JANE RIBEIRO PRADO SP - ILVENCER

3º 111689 - FABIANE SPEZAMILIO SP - HEBIKAI

4º

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

2º

3º

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

3º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

4º

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

2º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

3º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

3º

4º

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

3º 111322 - LUDMYLA CARMO DA SILVA SP - JDKARATE

4º

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112087 - STEFANNY M FERREIRA DE SOUZA SP - PBUSHIDO

2º

3º

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112034 - GIOVANNA LEMES PINTO SP - ESTILLO E SAUDE

2º

3º

4º

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 12361 - ADRIANA CRISTINA TEIXEIRA SALES (2365) SP - ESTILLO E SAUDE

2º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

3º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO (51638) SP - SOLNASC

4º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

2º 50524 - RENATA MARTINS RODRIGUES ALVEIA SP - ALVEIATEAM

3º 112125 - JULIANA C. DE OLIVEIRA RUSSO SP - AAB

4º

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111699 - PAULO HENRIQUE CRUZ AMORIM SP - ILVENCER

2º 112095 - ANTÔNIO SCALICHE NETO SP - AJTK

3º

3º

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111742 - FELIPE GONÇALVES CHICACO SP - SFK

2º 111845 - KAUAN SOUSA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

3º 111779 - NICOLAS DE SOUZA LIAO SP - AAB

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111968 - GABRIEL HENRIQUE FERREIRA TEIX SP - SFK

2º 112099 - FELIPE RODRIGUES MOURA SP - EMKITAP

3º 111181 - DAVI DOMINGOS DA SILVA SP - ILVENCER

3º 112129 - VITOR MANOEL DE SOUZA SANTOS SP - HEBIKAI

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111959 - RAFAEL R. MARINI DO PRADO FOGA SP - ESTILLO E SAUDE

3º 112130 - GABRIEL PUIM DOS S. DE ARAUJO SP - HEBIKAI

3º 112035 - FELIPE VALÉRIO CARDOSO SP - ESTILLO E SAUDE

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111932 - JOÃO VITOR MENDES BARBOSA SP - FUJIBAN

2º 112135 - MARCOS RENATO MONTEIRO SP - FUJIBAN

3º 112006 - JOÃO PEDRO MAFRA SP - FUJIBAN

3º 111605 - GUSTAVO ARAUJO P DOS SANTOS SP - ILVENCER

FPKI - Federação Paulista de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 24/02/2017 13:42 - 8/18



FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90346 - LUAN MATEUS S. L. FERREIRA SP - SOLNASC

2º 112123 - EUNILDO PEREIRA GOMES NETO SP - SOLNASC

3º

3º

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112117 - HERBERT ELIAS MORAIS SP - PBUSHIDO

2º 111886 - RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111665 - GLEISON DE LINO SILVA SP - RIVADOJO

3º 60272 - IRANDI BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111764 - ERNESTO TRINCA NETO SP - PBUSHIDO

2º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

3º 111841 - JOSE ERIVALDO DE MOURA SP - EMKITAP

3º 112114 - CRISTIAN DE JESUS SILVA SP - EMKITAP

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111679 - RENAN MIGUEL BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111702 - LUCAS MIRANDA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111247 - WILIAN YUDAI HIDA SP - PBUSHIDO

2º 111696 - FHAEL MAURO MIRANDA BARBOSA SP - RIVADOJO

3º

3º

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111205 - GUILHERME SOUSA MACHADO SP - EMKITAP

2º 111064 - MATEUS RODRIGUES DE SOUZA SP - EMKITAP

3º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

3º 111503 - PAULO CEZAR RIBEIRO MURITIBA SP - KOBUKAN
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111688 - LEONARDO SPEZAMILIO COELHO SP - HEBIKAI

3º 111678 - LUIZ FELIPE BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111680 - NATHAN DA SILVA FERREIRA SP - HEBIKAI

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111880 - RAHUY FELIPE CAMPOS SILVA SP - AAB

2º 111508 - VINÍCIUS PIRES DA SILVA SP - CMDOJO

3º

3º 90470 - MATEUS SÉRGIO CHAVES NETO SP - SOLNASC

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

3º

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111657 - LUIZ AUGUSTO MELLO DO AMARAL SP - RIVADOJO

2º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º

3º

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111677 - DEHON SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111924 - HENRIQUE FLORENCIO DA SILVA JR SP - HEBIKAI

3º

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 60635 - ARNALDO DE SOUZA BARBOSA SP - ILVENCER

3º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

3º 111850 - MARCOS JOSÉ DE ALMEIDA SP - HEBIKAI
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65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

2º

3º

3º

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

2º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

3º 60740 - MATHEOS I. MIOLA SP - JDKARATE

3º 90428 - JOAO PEDRO CASTANHO COLLA SP - JDKARATE

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

2º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 90573 - CRISTIAN DELGADO SP - FUJIBAN

3º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90030 - FELIPPE MORENO BERNARDO (51312) SP - PMBOTUCATU

2º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

3º 60267 - ISAQUE FERREIRA DA SILVA SP - ILVENCER

3º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 60400 - LUCAS VITORINO DE J.SANTOS SP - CMDOJO

3º 60748 - THIAGO CROCHAT SP - JDKARATE

3º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

2º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

3º

3º
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71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

2º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23361 - ITAMAR ABRAHÃO RIBEIRO SP - EMKITAP

2º 110786 - ELIZEU DAVID SILVA SP - EMKITAP

3º

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112139 - MARCOS ALEXANDRE SENA SANTOS SP - CMDOJO

2º 112122 - GABRIEL BATISTA LIMA FERENCZI SP - KOBUKAN

3º 23360 - FRANCISCO E BERNARDO CARDOSO JR SP - EMKITAP

3º 112131 - RODRIGO DOS SANTOS DE ARAUJO SP - HEBIKAI

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

2º 112088 - EVERALDO PEREIRA SP - PBUSHIDO

3º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

3º 90060 - JOAO BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

2º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS (51637) SP - SOLNASC

3º 60528 - KAIKY FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

3º
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INTERESTILOS
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77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

2º 112091 - IGOR ALMEIDA BONKOWSKI SP - ESTILLO E SAUDE

3º 60664 - LUCAS GALBIATTI BARBOSA SP - PBUSHIDO

3º

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 112110 - GANDHI D. TRINDADE DOS SANTOS SP - AJTK

3º 10069 - MARCUS VINICIUS PARENTE QUERIDO AZEVEDO

(4077)

SP - FUJIBAN

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23341 - LUIS FELIPE F LOPES SP - FUJIBAN

2º 112083 - GABRIEL DA COSTA PADOAN SP - SFK

3º 111655 - THALES ROBERTO DE P DA SILVA SP - RIVADOJO

3º 60805 - VALTER CREN JUNIOR SP - KOBUKAN

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

2º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

3º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - KOBUKAN

3º 111739 - RONILSON BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

81 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

2º 111681 - KARINE ABRANCHES DE LINO SILVA SP - RIVADOJO

3º

3º

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111955 - SOPHIA PAIVA ALMEIDA SILVA SP - ESTILLO E SAUDE

2º

3º

3º

FPKI - Federação Paulista de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 24/02/2017 13:42 - 13/18



FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111180 - EYSHILA RODRIGUES MACHADO SP - ILVENCER

2º 111957 - THALYA AWANY BERTI SP - ESTILLO E SAUDE

3º 112101 - LAURA MARIA S BUENO SP - EMKITAP

3º 111939 - JULIA CARVALHO FLORENCIO SP - HEBIKAI

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - KOBUKAN

2º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

3º

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º 112137 - CINTHIA BEATRIZ DE ARAUJO SP - AAB

3º 112121 - JESSICA DO STOS SILVA DE PAULA SP - KOBUKAN

3º 112044 - SABRINA LUIZA MELLO DO AMARAL SP - RIVADOJO

86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111940 - GABRIELI CARVALHO DE ALMEIDA SP - HEBIKAI

2º 112127 - LARISSA ALMEIDA SANTOS SP - RIVADOJO

3º

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111971 - JUCILENE DIAS MOTA PAES SP - RIVADOJO

2º 111825 - JOSIANI MELO SP - JDKARATE

3º 112049 - DENISE CARNEIRO DE CARVALHO SP - HEBIKAI

3º

88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112119 - RENATA  PAPINI SP - KOBUKAN

2º 111567 - LEILA MARIA PENHA NERY SP - ILVENCER

3º 112138 - ELISANDRA LAZARO DA SILVA SP - HEBIKAI

3º
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89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 111997 - LETICIA EMI TADA DOS SANTOS SP - SOLNASC

3º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º 111783 - MILENA DE OLIVEIRA GIMENES SP - HEBIKAI

3º

3º

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º 100081 - EMANUELLY SOUZA DE ALMEIDA SP - SOLNASC

3º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

3º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111854 - AISSA MICAELA MIRANDA BARBOSA SP - RIVADOJO

2º

3º

3º

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

3º
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95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

2º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

3º 112125 - JULIANA C. DE OLIVEIRA RUSSO SP - AAB

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90356 - JANE RIBEIRO PRADO SP - ILVENCER

2º 111689 - FABIANE SPEZAMILIO SP - HEBIKAI

3º

3º

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º

3º

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

2º

3º

3º

99 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - ROXA A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º

3º

3º

101 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

2º

3º

3º
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102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

3º

105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

2º 112034 - GIOVANNA LEMES PINTO SP - ESTILLO E SAUDE

3º

3º

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112089 - CAMILA GABRIELLE LANZA SP - AJTK

2º 112047 - THAMIRES HIERIKIM FERRARI SP - HEBIKAI

3º 112087 - STEFANNY M FERREIRA DE SOUZA SP - PBUSHIDO

3º

107 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 56KG A 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 12361 - ADRIANA CRISTINA TEIXEIRA SALES (2365) SP - ESTILLO E SAUDE

2º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL SP - JDKARATE

3º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

3º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO (51638) SP - SOLNASC

3º
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109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 1992 - PATRICIA APARECIDA SILVA SALES (2363) SP - ESTILLO E SAUDE

2º 2106 - ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS (263) SP - ESTILLO E SAUDE

3º 111674 - JUCILEIDE MARIA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111967 - ROSEMEIRE VALÉRIO CARDOSO SP - ESTILLO E SAUDE
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